[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2019
	с. Камень-Рыболов
	                      № 905-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Адми​нистрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2021 годы, утвержденную поста​новлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013    № 835-па, следующие изменения:

1.1. в Паспорте программы цифры «50449,316» и «8057,023» заменить соответственно цифрами «50249,316» и «7857,023»;
1.2. в приложении № 3 цифры «8057,023», «2615,82», «416,95», «700» и «1155,32» заменить соответственно цифрами «7857,023», «2415,82», «409,27», «530» и «1133»;

1.3. в приложении № 4 цифры «20206,71», «8057,023», «2615,82», «416,95», «700» и «1155,32» заменить соответственно цифрами «20006,71», «7857,023»,  «2415,82», «409,27», «530» и «1133»;

1.4. в Паспорте подпрограммы «Развитие градостроительной и землеустроительной деятельности на территории Ханкайского муниципального района» (приложение № 10) цифры «12434,07» и «2615,82» заменить соответственно цифрами «12234,07» и  «2415,82».

	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Администрации Ханкайского муниципального района «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сельских
территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2020 годы,
 утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па»
В связи с экономией денежных средств по аукциону на «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Камень-Рыболовского сельского поселения», предусмотренных в программе:

 - в разделе «Внесение изменений в правила землепользования и застройки и генеральные планы сельских поселений» на сумму 200 тыс. руб.

             необходимо уменьшить объем бюджетных ассигнований на 2019 год в сумме 200 тыс. руб.
	Глава муниципального района –
глава Администрации

муниципального района                                                                         А.К. Вдовина